

Business Day 2014

Yrityselämän erikoistapahtuma Business Day järjestettiin Lahden Messukeskuksessa 20.11.

Business Day on yritysten liiketoiminnan hoitamiseen liittyvien laitteiden, materiaalien, palveluiden ja alihankintojen erikoismessutapahtuma, joka tarjoaa pienille ja suurille yrityksille foorumin uusien asiakaskontaktien luomiseen ja verkostoitumiseen sekä näkyvyyden kasvattamiseen ja yritys yhteistyöhön.

Tapahtumassa oli esillä yritystoimintaa tehostavia työkaluja ja ratkaisuja organisaation kaikilta toimintoalueilta.

Business Day 2014 – tapahtuman pääteemana oli myynti, mikä näkyi vahvasti päivän ohjelmasisällössä.

Ohjelmafoorumilla kuultiin nimekkäiden puhujien vahvoja puheenvuoroja, lavalle nousivat mm. energisistä esityksistään kiitosta saanut ”puhuva pää” Pasi Rautio, ”hupparihörhö” Sami Kuusela sekä luovuuden asiamies Mato Valtonen.

Olimme mukana SMKJ:n (Samuli Myllyharju) kanssa tapahtumassa, antaen vastauksia messuvieraille myyntimiehiä koskeviin kysymyksiin. Ennen syyskokoustamme yhdistyksemme jäsenillä oli tilaisuus tutustua tapahtumaan.



Messuosastomme



"Messumusiikkia"



Pasi Rautio esitelmöi aiheesta: Myynti haisee, haisetko sinäkin?



Kokouksen osallistujia

Päijät-Hämeen myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n syyskokous 2014

Yhdistyksemme syyskokous pidettiin Business Day – tapahtuman yhteydessä Lahden Messukeskuksessa, ravintola Kodin tiloissa. Paikalla oli 32 jäsentä.

Puheenjohtaja Sari Luomalahti avasi tilaisuuden.

Pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana poisnukkuneiden jäsentemme muistoksi.

Suoritettiin ansiomerkin ja liittoansiomerkkien jako: SMKJ:n myöntämän hopeisen ansiomerkin vastaanotti Juha Jokinen.

Vuoden Myyntihenkilöksi vuonna 2014 valittiin Galina Rantanen

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti ja sihteeriksi Pasi Talasoja. Äänten laskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Martti Pulkkinen ja Jarkko Tuovinen

.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2015. Tässä muutamia poimintoja: P-Hmma toimii yhteistyössä SMKJ:n kanssa sääntöjensä mukaisesti taloudellisten ja ammatillisten etujen ja pyrkimysten edistämiseksi jäsenkuntansa keskuudessa.

Tiedottaminen tullaan pääsääntöisesti tekemään SMKJ:n myynti & markkinointi-lehden jäsenyhdistyksissä tapahtuu sivun, omien www-sivujen, sähköpostiviestien sekä sms-viestien avulla.

Haasteena on saada kaikkien omien jäsenien sähköpostiosoitteet ja gsm-numerot, että tavoitamme koko jäsenistön.

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaisille on tärkeää pitää hyvää huolta omasta kunnostaan ja hyvinvoinnistaan, siksi kuntoliikuntaa sen eri muodoissa pyritään kehittämään ja sen tukemista jatketaan.

Paikallista koulutusta toteutetaan tarpeiden ja kysynnän mukaan.

Vuoselinrunka 63:n kaksi loma-asuntoa toimii hyvällä käyttöasteella, Asuntoja kunnostetaan keväällä 2015, saadaksemme ne entistä viihtyisimmiksi jäsenistöllemme.

Seniorikerhon uutena puheenjohtajana toimii Ossi Lempinen ja varapuheenjohtajana Tapio Syvänen. Seniorien toiminta jatkuu entiseen tapaan, he kokoontuvat maanantai-iltapäiväisin toimiston uusissa tiloissa, lisäksi heillä on suunnitelmassa vierailuja eri kohteisiin.

Vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2015.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sari Luomalahti, muut varsinaiset jäsenet Anne Helin, Jarmo Heiskanen, Seppo Keltanen, Jari Korpela, Harri Rantanen ja Pasi Talasoja. Varajäsenet Sini Helin ja Galina Rantanen.

Toiminnan tarkastajaksi vuodelle 2015 valittiin Raimo Kiljunen.

Liittoansiomerkit: 40 v. Kari Järvelä ja Olli Mentula, 25 v. Seppo Aaltonen, Klaus Björkenheim, Matti Haarala, Harri Hartikainen, Jari Heinämäki, Jaakko Hämäläinen, Ritva Jussila, Heikki Keränen, Minna Kolehmainen, Jouko Komulainen, Pasi Lagerblom, Aarno Laine, Jorma Laitinen, Pertti Lamminparras, Heimo Laukkanen, Sakari Lilleberg, Simo-Pekka

Litmanen, Veijo Liukkonen, Kimmo Makkonen, Teija Malen, Timo Manninen, Yrjö Meronen, Jyrki Mutanen, Jukka Nikkanen, Mikko Nikkilä, Ari Nikkinen, Pertti Paakkari, Jarmo Partinen, Riku Pelli, Tuula Peltola, Jari Pihlajaniemi, Martti Pulkkinen, Ilkka Rantala, Eila Rasia, Kai Rautkoski, Jari Rummukainen, Kirsti Rytönen, Mauno Räisänen, Kaarina Salo, Juha Sandell, Jarkko Silvonen, Hannu Simola, Marko Suni, Seppo Ulaska, Olli-Pekka Valoranta ja Petri Äikäs



40 v merkien saajat Sarin ja Annen seurassa.



25 v merkien saaja Sarin ja Annen seurassa